

Strzelno, dnia 6.08.2023 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Strzelno
ul. Cieślewicza 2
88-320 Strzelno

Dotyczy sprawy: RIZ-271-76.2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Wyposażenie klasopracowni fizycznej oraz miejsca pamięci A.A. Michelsona w SP w Strzelnie.” przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie I :

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie II :

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga fabrycznie zainstalowanego oprogramowania systemowego przez producenta. Zamawiający wymaga fabrycznie nowych zapakowanych urządzeń, niedopuszczalna jest ingerencja przed dostawą u zamawiającego.

Pytanie III:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności

wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

Pytanie IV:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie V:

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, ponadpodstawowe i branżowe?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zastosowanie ww. systemu operacyjnego, tylko w przypadku gwarantowanej licencji wieczystej tj. pozwalającej na użytkowanie oprogramowania bez ograniczeń czasowych. Zamawiający nie zaakceptuje w zamawianych komputerach przenośnych systemu operacyjnego na zasadach abonamentu czy subskrypcji okresowej.